UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1783/STC-QLG&CS
V/v thống nhất phương pháp xác

định giá đất đối với Công ty

TNHH Thực phẩm Sáng Ngọc,

toạ lạc xã Định Yên, huyện Lấp Vò

Đồng Tháp, ngày 31 tháng 7 năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 2277/STNMT-CCQLĐĐ ngày 29 tháng 7 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thống nhất phương pháp xác

định giá đất cụ thể đối với Công ty TNHH Thực phẩm Sáng Ngọc, toạ lạc xã

Định Yên, huyện Lấp Vò.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường xác định khu đất cần xác định giá có giá trị

nhỏ hơn 20 tỷ đồng (tính theo giá đất trong Bảng giá đất); do đó, Sở Tài chính

thống nhất áp dụng phương pháp xác định giá đất cụ thể theo phương pháp hệ số

điều chỉnh và giá đất tính thu tiền thuê đất được xác định bằng giá đất do Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định tại Bảng giá đất nhân (x) với hệ số điều chỉnh giá đất do

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành hàng năm.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:                                         KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

   Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T10:52:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T09:19:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!